eficiência, motivação e publicidade. 

Assim, DECLARO DISPENSADA A LICITAÇÃO, para a contratação de LUAN 

MATHEUS DEVECHI DA SILVA, inscrito no CPF nº 538.929.298-74, com endereço 

na Rua Maria Martins, Centro, Doutor Severiano/RN, CEP: 59.910-000, pelo valor global 

de R$ 2.162,00 (dois mil e cento e sessenta e dois reais), a ser pago conforme a prestação 

dos serviços, autorizando o encaminhamento do processo à autoridade competente para 

fins de ratificação, nos termos do art. 72 da Lei nº 14.133/2021. 

Doutor Severiano/RN, 12 de fevereiro de 2026.